[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2020

                                                                 № 471
г. Фурманов

           О внесении изменений в постановление администрации Фурмановского муниципального района от 18.12.2018 №1079 «Об утверждении положения об особо охраняемой природной территории Фурмановского муниципального района туристско-рекреационная местность «Аллея тополя на ул. Советская».
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.03.1995 №33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», Законом Ивановской области от 06.05.2011 №39-ОЗ «Об особо охраняемых территориях в Ивановской области»,  руководствуясь Уставом Фурмановского муниципального района Ивановской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить постановление администрации Фурмановского муниципального района от 18.12.2018 №1079 «Об утверждении положения об особо охраняемой природной территории Фурмановского муниципального района туристско-рекреационная местность «Аллея тополя на ул. Советская» пунктом 2.4 следующего содержания:

«Градостроительными регламентами Правил землепользования и застройки Фурмановского городского поселения в зоне С-1 (зона рекреаций) предельные параметры не подлежат установлению».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике администрации Фурмановского муниципального района и Совета Фурмановского муниципального района, разместить на официальном сайте Фурмановского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на председателя комитета по муниципальному контролю администрации Фурмановского муниципального района.

Глава Фурмановского

муниципального района                                                          Р.А. Соловьев
Смирнов А.Е.
2-20-20
Попов Д.В.